
AVISO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 

— 

‘eoadd'utindo urna nova hicitóWal 

ESTADO DO CEARÁ — O Município de São Luis do Curu, por meio do Presidente da Comissão 
Peimanente de Licitação, torna público que se encontra a disposição dos interessados, licitação na 
modalidade Tomada de Preços n° 2506.01/2021, do tipo Menor Preço, cujo objeto é a 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM ACOMPANHAMENTO E ORIENTAÇÃO AO FISCAL 
DE CONTRATO PARA ASSISTIR E SUBSIDIAR DE INFORMAÇÕES PERTINENTES A 
ESSA ATRIBUIÇÃO, JUNTO AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE SÃO  
LUIS  DO CURU — CE, com data de abertura para o  di  14 de Julho de 2021, às 9:00h na Sala da 
Comissão de Licitação, situado a Rua Rochael Moreir. s/n — Centro — São Luis do Curu — CE, 25 
de Junho de 2021. Otacilio Pinho  Junior  — Presidente a  CPL.  

OTACILIO PI r 0 JUNIOR 
PRESIDEN E CPL 

Rua Rochael Morelia, s/n." - Centro, Siin Luis do  Cura-CE - CEP: 62.665-000 
CNPJ le 07.623.051/0001-19 - Fone/Fax: (85) 3355-1015 



Fortaleza, Ceara, Brasil 	
E Sdb., dom. e segunda-feira, 28 de junho de 2021 -  O STADO 

 
_ 

DEARNEIROZ-CE, CONFORMEANEXOS. Controlado: N. RCONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI 
endereço acima, no  site  de Prefeitura Municipal de Jaguaribe (htlps:Maguaribe.ce 
reanzeia no 1.11EI 50 .11 Julf 14.1 u.  <am  ao "'An. uvicia. 

php) e no portal de licitação do TCE-CE (fitip://municipios.tcesce.gov.hrIlicitacoesf). InformaçOes no 
- ME, Valor R$ 272.372,37. (duzentos e setenta e dois mil e trezentos e setenta e  dots teals  e.  Uinta  e 

tel. (88) 3522-1092 e no  mail:  licitacao@jaguaribe.ce.gov.br.  JaguariberCE, 26 de junho de 2021. 
seta centavos). Dotação Orçamentária: 15.452.0339.1.003.0001, elemente de despesas: 44.90.51.00. 
Vigencia do Contrato: 180 (canto e oitenta)  dies  conidos. Contratante: Jos6  Gooses  Nogueira de Silva 

Mayara  Shelly  Nogueira de Freitas - Pregoeira  ()Raja!  do Muntoiplo de Jaguaribe Arneiroz-Ce, 18 de Junho de 2021 Jose Gomes Noguelia da Silva Ordenador de Despesas 

R DE C GOMES DO NASCIMENTO 
CNPJ: 42.253.28510001 -12 

Toma público que requereu da.SupedntenclOncia Estadual do  Mee  Ambiente - SEMACE, a 
Licença Amblental por Adesão e Compromisso -  LAC,  Referente "licença para coleta e 
transportes de ciasse II - Não Perigosos  milted°  Estado do Ceara*. localizado na Rua José 
Feltosa n° 346, Centro -Potengi - Coará,.-  Poi  determinado•o cumprimento das exigancias 
conlidas nas normas e instruções de licenciamento da SEMACE.  

Estado do Ceara -  Prereltura Municipal de Jaguaruana -Aviso de Chamamento Público - 
Credenciamento 2021.06.23.01-CH,  0  Presidents  da Comissgo de Licilacao de Prefeitura 
Municipal de Jagueruana-Ceará. torna .1m:italic°, para conhecimento dos Interessados  quo,  no 
próximo dia 14 de julho de 2021, es 10:00h, estará realizando Credenciamento de Instituições 
financeiras autorizadas pelo Banco Central do Brasil pare funcionar corno agendas bancerlas ou  
centrals  de recebimento, para a prestação de serviço de arrecadação de corrias,  tribute's  e 
demais receites. • Jaguaruana/CE, 25 de Junho de 2021. Joeferson Moreira da Silva - 
Presidente da Comisego de LIcItacAo. 

ção, nutricionista, auxiliar 
de cozinha, entre outras 
oportunidades também 
para deficientes. Interessa-
dos devem se cadastrar no  
site  https://expansaoassai-
fortaleza.gupy.lof  até t dia 
23 de julho. Para participar, 
6 necessário ter em mios 
RG, CPF, número de telefo-
ne e efidereço-  de  e-mail  

atualizar o prego do imóvel 
de acordo com o valor de 
mercado na declaração do 
IR. Só no momento da ven-
da é que o contribuinte tem 
de pagar uma taxa (entre 
15% e 22,5%) sobre a 
diferença entre o prego de 
compra do imóvel e o valor 
pelo qual foi vendido - o 

- chamado lucro imobiliárig._ 

Leilão do 5G talvez só em 2022  
Urn  impasse 
entre o TCU e a 
Anatel pode levar 
ao adiamento do 
leilão do 5G para 
o inicio de 2022 
ou, na melhor das 
hipóteses, para 
novembro deste 
ano. O 5G é uma 
das entregas mais _ 	 _ 	esperadas.por _ 

Jair Bolsonaro para enfrentar a campanha pela reeleição. 
O presidente vem enfrentando queda de popularidade por 
causa da gestão da crise causada pela pandemia. 

Mais Informações de Rubens Frota: 
frotarubens@gmailoom 

• 

iirepeAr 
• , *.#11644y0 4440-4.41F4:00a 

• .'•irsItgAtoivrow 
•mouailartr*pai&iptuts 

Oms*.stwakwax.49szidun 
• .0130tm4.3V **Owl 

• "t.2,4423.2114014q3 

  

R  DEC  GOMES DO NASCIMENTO 
•. 	. 	_ 	• •- CNPJ:.42.263.285/.00.0,1 12 	• 
Toma público que requereu da  Superintendence  Estadual do MetriAmbienle - SEMACE, a 
Licença Ambiental por Adesão e Compromisso -  LAC,  Referente *Ileengs pare cotem a e 
transportes de  Residues  de Serviços de Saúde, em todo Estado do Ceara", localizado na  Rya  
J005 Faltosa n°346, Caniço- Potengi - Ceará. Foi determinado o cumprlmentodas eidgencias 
contidas nas normas e Instruções de licenciamento da SEMACE.  

Radio Cetama S/A - 'CNPJ: 07.052.962/0001-33 NIRE - 23300013555 -  Edited  de 
Convocação -Assembleia Geral Ordinária. Ficam convocadosos Senhores Acionistas a se 
reentrem em Assembiela Gera! Ordinária. na  Sede Social da Empresa, alto a Rua Totonho 
Filgueiras 224— Centro —Barbatha-CE,' no dial de julho de 2021, es 14 horas,  am,  primeira 
convocaçãoe ás 15 horas em segunda, paia deliberarem sabre aseguinte ordem do dia: 1 -,--
Eleição da Diretoria, 2  —Oakes  assurites de late rosee soclal.:13iibalha, 2sdejunho de 2021.  
Anibal Caul°  Gondlm -,-Diretor Presideiitir, 	'• - 	• - 	• 

Estado do Ceara • Prefeitura Municipal de Seo Lula do  Culls -Aviso, O Municfplo de São 
Luis do Cura, por meta do Presidente da Comissão Permanente de Licitação, toma público que 
Se encontra a disposição  dos Interessados, licitação na modalidade Tomada de Preços n° 
2506.01/2021, do tipo Menor Prego,  at*,  objeto á a prestação de servlgos  ern  
acompanhamento e orientação ao fiscal de contrato pare assistir e subsidiar de informações 
Portinentes a.esSa atribuição, junto as diversas Secretaries do Municiplo de São Luis do  Curt:-
CE, com datada abertura para o  (Ea  14 de Jültitide 2021, As 9:00h na Sala da Comissão de 
Licitação, situado a Rua Roohael Moreira,  ern  - Centro;-860 Luis do Cure - 05, 26 de Junho  
di  2021.  °tactile  PInhoJánlor-Presidente de  CPL. 	• 

Estado do Ceará-• Prefeitura Municipal de São Luis do Curu -Aviso. O MunIciplo da São Luis 
do  Guru,  por meio do Preeldente da Comissão Permanente de Licitação, torna público que se 
encontra a' disposição dos interessados, licitação na modalidade Tornada de Preços n° 
2506.02/2021, do tipo  Manor  Preço, polo objeto 6 a ixintratação de empresa para prestação de 
senriços para gestão de arquivos públicos,  shaves  .ite  transforms  ção de processo  &sic°  em 
eletreinico por captura inteligente de imagens, visando atender as necessIdades das diversas 
Secre tares do Muniefpio de São  Lilts  do Cara- CE,  corn  data de abedu ra para o dia 16 de  Jae  de 
2021, es 09:00h na Sala da Comissão de Licitação, situado a Rua Rochael Moreira,  sin  - Centro.  

SOS  Lefe derauruZCE,26.deSunheiii2021:0titclir0Ptnh0Jentor5Pre8Identeda  CPL.  

'!uPik0.1 
nas uI -'
:sotp

atigsww-,) 
v • i2.41 /4,, .tidr:ii hie 

Running; %00T gI•102aluo 
sown pnb  Eu ouso  ollatursd 
o opus 4seTal05qo su3uaiD 
sm. 

 
it O.tUOu p opA arib 

saPuPTAou 	TZOZ 

	

.rows op 	. 
ozmap soxas ajma aprpren2 
-TRnr1 	Cli " a 1111 RTI TT 311h 

la) 

Copuoupayop 
sadompa sop opspuNins.cios 
‘sonSpipog supospil Jodi 
-opivuoa-I etllasuoat '„oueg 

osma.tad tunu anb op 
apodits souaur vq Epansa 
r mutt anbrod 'Eprrisa tãu 
scoops csotrep .relpka nand al 
-utliodurt „ • sopinsad 
sepaj sit xetuJojsue.q mapod  

snuraiqord sassa ovum ‘svp 
-whinyj p oEsTAa.r a adalsa 3 

snaud p uraStizqilro '0°19 a 
rav ap spiv .12DgpaA ‘óde 
o spqe 'tempi oe.39auf.taA 
emu iazej it soptnwpti osa 
OSIT selspolotu so„ •JeNTA - 
-ezog sou op'epnil tuaDaiatu 
anb soluod spdpuTzd so 
-end on5 are ewnqa ,pAnom 

nr. 	n Trrl.  

Estado do Ceara - Cfimara Municipal de EUsáblo - Aviso de Adiamento.-  Tornado de 
Pieços N° 2021.06.03.01CME. A PresIdente da Comissão de LIcitaçãO da  Camara  de Eusébio- 

. Ceara torna público pare conhecimento dos inieressados que;  -diante da-continuidade do 
• Processo  Administrative  de Licitação n° 2021.06.01.01-PPRP; em busca 'de evitar 

aglomerações neste Legislativo Municipal, a PresIdenteciaComissão de Licitação resolve adiar 
ocertame de Tomada de Preços 2021 :06.03.01CME para o prOximodia 29 de junho de 2021, as 
00:30h, na sede da Comissão Permanente de Licitação 	da  Camara  Municipal de Eusébio, • 
localizada na Avenida Eduardo Sá, 50; Centro, Eusebto-CE. Euseblo/CE, 26 dejunhode2021.  

Presidents  da Comissão. 

Estado do Ceara - Prefeitura Municipal de Pentecoste -Resultado de Habilitação. 
Municipio de  Pentecost%  por melo'da Comissão Ferif  anent°  de Licitação, torna público o 
resultado do julgamento dafase de ha bilitação tia licitação na modalidade Tomada de Preços 
n*2021.05.20.29-TP-AOM, cujo oblate és contratação de serviços  Kira  execução da obra de 
pavimentação asfáltice nos trechos das ruas:.Francisco Pedro :de Aratijo, Antônio Cameiro, 
Major  Joao  Martins, Agapito Cordeiro, Vicente FOS de Maio, Padre Lento e trecho da Rua 
Padre  Anemic)  More ire no Bairro Pedreira na Zona ',Urbana do Municfplo de Pentecoste. 
Empresas inabililadas: 01-  LC  Preletos e Construções LIDA, 02- RVB Construcbes LTDA, 03-
SEG-Norte Construções e Serviços EIRELI, 04 - Conceito Engenharia e Construção EIRELI-
EPP; 05 - Vetor Obras de Engenhada EIRELI-EPP, 06  -HMV  Construções e Locações EIRELI-
ME, 07- Millenium Serviços EIRELI, 08-MS Engenharia Projetos & Consultoria, 09  Delmar  
Construçães EIRELI-EPP. Foram Habilltadas para fase subsequente do procedlmento 
licilatório as empresas: 01- Copa Engenharia 	02-Construtora TOMOZ de  Aquino  Gomes 
Parente Filho EIRELI-ME; 03-  Jets  Engenharia e Soluções Ambientais LTDXEPP: 04- \* 
Construçães e Empreendimentos LIDA; 05 - Construtora Impacto Comercio e-Serviços 
MEL!: 06- Eletrocampo Serviços e Construções LIDA; 07-Construtora  Morass  EIRELI-EPP ; 
08-  LIT  Empreendlmentos a Serviços LTDA; 09- Expresso Construçães LTDA; '10-  LS  Serviços 
deConstruçães EIRELI-ME; 11 -Aranjo Batalha Serviços-e ConstrulOes EIREL14.1E; 12-  Emilio  
Marcos Franco  Alyea  ME; 13-- WU Constru 96es e Serviços EIRELI-EPP; 14- Quatro I 
Construções LTDA-ME; 16- Constram-Construcães e Aluguel de Máquinas LTDA, Fica aberto 
o prazo recursal, previsto no art.109, inciso I, allnea 'a" da Lei de Licitagões. Malares 
informações na Sala da comissão de licitações  petits  leletenes (65) 33E2-2617 / (85) 
991046240 ano  site  www,tcm.ce,gov.br. Pentecoste (CE),24 de Junho do  Mt'  tv!tra Ragiia 
Bezerra de Almolda  -Presidents  da Comissão de LIcitagão! 

v4.114....ttJUJIAL 

a a sonnotuoInn so5lAzas• so 
ininaoid op seta ‘snpultuq 
-nti °Elsa sa.tatllnut sr stem 
zaA upED„ veui 't (asap “50.11 
-no sou omenb 'omlouroirre 
lops op ormap olum 'op 
-El4Jun.21 Efas onón.tauntuaz 

anb uraqurn1 a outtquraj 
oqincivil op nlJajo ioteur 
Bum Equal anb .101ZS um 

nTITI eCITITIZ Inek 	.TC113Q 



FSC  

MISTO  
Pad 

pwilr de farads 
nivexislues 

FSC,e128031  

DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO I SÉRIE 3 I ANO XIII N°150 I FORTALEZA, 28 DE JUNHO DE 2021 

g.:.:. 
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Sio Luis do Curu - Aviso. 0 Município de São Luis do Cum, por meio do Presideni a pprnissa ( 6 

, 

Permanente de Licitação, torna público que se encontra a disposição dos interessados, licitação na modalidade Tomada de Preços n° 2506.‘ ? 2021., Itcr-tipe---_!.._ 
Menor Preço, cujo objeto é a contratação de empresa para prestação de serviços para gestão de arquivos públicos, através de transforma to de processo 
fisico em eletrônico por captura inteligente de imagens, visando atender as necessidades das diversas Secretarias do Município de  Sao  Luis' o Curu — CE, 
com data de abertura para o dia 16 de Julho de 2021, As 09:00h na Sala da Comissão de Licitação, situado a Rua Rochael Morena, s/n— Cci iSãToLuir: - - 
do Curu —CE, 25 de Junho de 2021. Otacilio Pinho Júnior — Presidente da  CPL. 	 \ . 

,-.,k1A-ix“. 

 ...,, 
*** *** *** 

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Sio Luis do Curu - Aviso. 0 Município de  Sao  Luis do Curu, por meio do Presidente da Comissão 
Permanente de Licitação, torna público que se encontra a disposição dos interessados, licitação na modal idade Tomada de Preços n° 2506.01/2021, do tipo 
Menor Preço, cujo objeto é a prestação de serviços em acompanhamento e orientação ao fiscal de contrato para assistir e subsidiar de informações pertinentes 
a essa atribuição, junto as diversas Secretarias do Município de  sap  Luis do Curu — CE, com data de abertura para o dia 14 de Julho de 2021, As 9:00h na 
Sala da Comissão de Licitação, situado a Rua Rochael Moreira, s/n — Centro. São Luis do Curu — CE, 25 de Junho de 2021. Otacilio Pinho Júnior—
Presidente da  CPL.  

*4* *** *** 
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal Pacatuba - Aviso de Licitação— Pregão Eletrônico N" 07.005/2021- PERP. Objeto: aquisição de material 
permanente, destinados a atender as necessidades da Secretaria de Cultura e Turismo do Município de Paeatuba-CE. A Pregoeira de Pacatuba-CE torna 
público para conhecimento dos interessados que até o dia 13 de julho de 2021, is 10:00h, no endereço eletrônico "www.bbmnet.com.br" Acesso Identificado 
no  link  — licitações públicas" O edital poderá ser obtido no endereço eletrônico acima mencionado. Quaisquer informações serão prestadas pela Pregoeira,  
durance  o expediente normal (08:00 As 12:00 horas), e poderão ser solicitadas através do telefone (85) 3345-2300. Pacatuba-Ce, 25 de junho de 2021. Iara 
Lopes de  Aquino  - Pregoeira. 

*4* *** *** 
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Cruz - Secretaria de Governo, Administração e Finanças - Aviso de Pregão Presencial N° 05/2021-SEGAF. 
A Prefeitura Municipal de Cruz comunica aos interessados que estará recebendo ate As 08h3Omin do dia 13 de julho de 2021, na sala de reuniões da Comissão 
de Licitação, sito a Praça dos Três Poderes s/no — Bairro Aningas - Cruz—CE, a proposta de pregos e documentação de habilitação para o Pregão Presencial 
ri° 05/2021-SEGAF — Registro de Preços para futura e eventual aquisição de lanches e refeições, destinadas as Secretarias Municipais. 0 edital poderá ser 
obtido junto A Comissão, no endereço supracitado nos dias úteis, das 07h3Omin As 111130min e nos  sites:  www.cruz.ce.gov.br. e www.tce.ce.gov.br. Cruz.. 
CE, 22 de Junho de 2021. Assunção Nayara Silva de Melo — Pregoeira. 

*4* *** *** 
ESTADO DO CEARA — PREFEITURA MUNICIPAL DE MONSENHOR TABOSA — EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO — TOMADA 
DE PREÇOS IN' 04.001/2020-TP —Extrato do Segundo Termo Aditivo Contratual N° 2020080700IL, resultante da Tomada de Preços N° 04.001/2020-TP. 
UNIDADE ADMINISTRATIVA: Secretaria de Educação. OBJETO: Reforma da Escola Luiz Leitão na Sede do Município de Monsenhor Tabosa-CE. 
PRAZO DE EXECUÇÀO: da presente data até 150 (Cento e Cinquenta Reais) sendo de 02 de Junho de 2021 a 30 de Outubro de 2021. CONTRATADA: 
A T L CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI. VALOR: R$ 511.835,13. ASSINA PELA CONTRATADA:  Anderson  Fernandes Costa. ASSINA 
PELA CONTRATANTE: Marcos Martins de Pinho — Ordenador de Despesas. Monsenhor Tabosa-CE, 02 de Junho de 2021. 

*4* *4* *4* 
ESTADO DO CEARA — PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL — AVISO DE LICITAÇÃO — PROCESSO SPU N" P154886/2021, EDITAL 
DO PREGÃO ELETRÔNICO N°083/2021 — SMS (SRP) (BB N° 880256)— Central de Licitações. Data de Abertura: 09/07/2021 as 09h (Horário de  
Brasilia).  OBJETO: Registro de Preço para Futuras e Eventuais Aquisições de sacos de lixo II que serão destinados ao uso de todas as unidades da Secretaria 
Municipal da Saúde, conforme as especificações constantes no Termo de Referência. Valor do Edital: Gratuito. INFORMAÇÕES:  Site:  http://licitacoes. 
sobral.ce.gov.br  e à Rua Viriato de Medeiros, N° 1.250,4° andar. Fone: (88) 3677-1157 e 1254. Sobral-CE, 28 de Julho de 2021.0 Pregoeiro— Evandro 
de Sales Souza. 

*** *** *4* 
ESTADO DO CEARA —PREFEITURA MUNICIPAL DE COREAt — AVISO DE LICITAÇÃO — TOMADA DE PREÇOS N° 03/2021-INFRA — A 
Comissão Permanente de Licitação de Corean-CE toma público que realizará dia 15 de Julho de 2021, is 10h, no Auditório da Prefeitura, sito a Av. Dom 
Jose, N° 55, bairro Centro, Coreall-CE, Licitação na Modalidade Tomada de Preços, sob N° 03/2021-INFRA, cujo Objeto da Contratação dos serviços de 
reforma da Praça Mateus José de Sousa, no Distrito de Araquém, Município de Coreati-CE. 0 Edital poderá ser adquirido junto a  CPL,  de Segunda 
a Sexta-feira no horário de 08h As 1211, bem como nos portais do TCE/CE e do Município. Coreati-CE, 25 de Junho de 2021. Francisco  Ant.  Araujo — 
Presidente  CPL.  

*4* *4* *** 
ESTADO DO CEARA — PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA — AVISO DE LICITAÇÃO — PREGÃO PRESENCIAL N° 2021.06.21.01 
— O Município de Granja-CE, através de sua Comissão Permanente de Licitação toma público que se encontra a disposição dos interessados o Edital na 
Modalidade Pregão Presencial N°2021.06.21.01, sessão pública mareada para o dia 08 de Julho de 2021, As 09h3Ornin, cujo Objeto e a Aquisição de 
materiais Ortopédicos, para doações, através da Secretaria de  Sande  do Município de Granja-CE. 0 referido Edital poderá ser adquirido no  Site:  
http://municipios.tce.ce.gov.br/licitacoes/  conforme IN-04/2015 e na sala da Comissão de Licitação, localizada na Praça da Matriz, S/N°, Centro, Granja-CE, 
no horário de 08h As 12h. Granja-CE, 28 de Junho de 2021.  William  Rocha Costa — Presidente da  CPL.  

*4* *4* *** 
Estado do Ceará —Prefeitura Municipal de Ubajara — Aviso de Licitação —Pregão Eletrônico 01.041/2021-PE - 0 Pregoeiro Oficial do Município 
de Ubajara, localizada na Rua Juvencio Pereira, n°514, Bairro Centro, torna público o recebimento das propostas virtuais no endereço www.bli.org.br, ate 
o dia 09/07/2021, As 09:00hs (horário de Brasilia/DF), cujo o objeto é a Aquisição de Luminárias de  LED  para Melhoramento e Modernização da 
Iluminação Pública nos Bairros João Ribeiro Lima, Eudes Soares Cunha e Nossa Senhora de  Lourdes  no Município de Ubajara - CE. 0 referido 
Edital poderá ser adquirido a partir da data desta publicação, no horário de 08:00 As 12:00hs expediente ao público ou pelo portal do TCE-CE: http://www.  
ticitacoes.tce.ce.gov.br, ou ainda através do  site  www.blorg„br. Ubajara/CE, 25 de Junho de 2021. João Paulo Miranda Albuquerque -Pregoeiro. 

*4* *** *** 
Estado do Ceará —Prefeitura Municipal de Ubajara — Aviso de Anulação de Licitação - Tomada de Preços N" 01.038/2021-TP. A Comissão Permanente 
de Licitação do Municipio de Ubajara, no uso de suas atribuições, comunica aos interessados a intenção de Anulação da Tomada de Preços N" 01.038/2021-
TP, cujo o objeto é a Contratação de empresa para Construção do Mercado Público e Construção de Praça, localizado a Rua Juvencio Luiz Pereira, 
no Centro do Município de Ubajara — CE, em conformidade com o  art.  109, inc. I, alínea "c" da Lei 8666/93, por razões citadas no Termo de Anulação 
anexado aos autos. Desta forma fica aberto o prazo para algum questionanaento dos ama praticados ou alguma intenção ou marlifestayao contrária a intenção, 

previsto no  art.  109, inciso I, alínea "a" da Lei n° 8.666/93. Ubajara/CE, 25 de Junho de 2021.  Joao  Paulo Miranda Albuquerque - Presidente da  CPL.  

*** *** *** 
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Quixerii. A Secretaria Municipal de Administração, através da Comissão de Licitação, localizada na Rua Padre 
Zacarias,  if  332, bairro Centro, em Quixere-Ce, comunica aos interessados que no dia 29 de Julho de 2021, As 09:00 horas, abrirá licitação na modalidade 
Concorrência Pública n° 2806.01/2021, cujo objeto é a Venda do imóvel urbano - terreno localizado A Rua Joaquim Lopes Carneiro, s/n, Bairro Pontal, 
Quixere-ce. O edital poderá ser retirado na Comissão de Licitação, no endereço acima, no horário de expediente ao público ou no portai de licitações do TCE: 
www.tce.ce.gov.br/licitacoes. Quixeré-Ce, 28 de Junho de 2021. Nome do(a) Presidente da  CPL  —José Eucimar de Lima. 

*** *** *4* 
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Cedro —Aviso de Licitação. A Comissão de Licitação, torna público a licitação na modalidade Tomada de 
Pregos N° 1706.01/2021-01, cujo objeto é a contratação de pessoa jurídica para prestação dos serviços de reforma e ampliação da Escola Gabriel Diniz, 
junto a Secretaria de Educação do Município de Cedro/CE, que SE realizará no dia 15/07/2021 As 10:00 horas, no auditório da Escola Francisca De Jesus 
Cavalcante, localizada na Rua Adauto Castelo, Bairro Centro, Cedro/CE, respeitando todas as determinações sanitárias. 0 edital poderá ser retirado no  site  
www.tee.ce.gov.br  a partir desta data.  TIM°  Lima Sales — Presidente da  CPL.  

1 ;X., 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

